– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悦控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

自願性公佈
合作備忘錄

本公佈乃由卓悅控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願作
出，以知會本公司股東（「股東」）及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

合作備忘錄

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的附屬公司卓悅科技發展有限
公司（「卓悅科技」）與家園基金有限公司（「家園基金」）及潤維創坊有限公司（「潤維
創坊」）於二零二二年六月二十九日，就有關卓悅科技可能與家園基金及潤維創坊的
合作（「可能合作」）訂立不具法律約束力的合作備忘錄（「合作備忘錄」），代表協議雙
方的初步共識，而可能的合作須待協議雙方訂立正式服務協議方告落實。

根據合作備忘錄，卓悅科技、家園基金及潤維創坊一致同意推動三方全面合作，實
現優勢互補、互惠共贏，打通三者功能性互補業務。其中主要包括：

1.  本公司擬以無償捐贈方式為家園基金旗下家園便利店提供全方位科技技術支
援，包括日後維護及升級轉型；

2.  促進香港社福機構數字化轉型；

3.  提升三方新經濟產業、技術探索、成果轉化等業態，同時促進香港本土產業發
展、造福弱勢社群。

– 2 –

潤維創坊之資料

潤維創坊是華潤資本管理有限公司旗下全資子公司，城市發展綜合管理和產業創新
的平台，透過資源對接、平台共用，為國內外傳統及孵化企業提供全方位服務。

家園基金之資料

家園基金是一間在中華人民共和國香港特別行政區註冊成立的公司，在香港以非牟
利形式經營「家園」連鎖便利店，專為低收入及弱勢社群服務。

訂立合作備忘錄的理由及裨益

本集團建基於「Beauty,  Heal th  & Beaut i ful  Life」的新概念，自2020年開始積極推動
「科技+消費」，領航5G數字化新經濟，從傳統美妝產業零售商升級為全球化電子商
務企業，致力為消費者提供國際化產品和專業服務，並為香港中小企商戶提供最優
質的電子商務服務。

卓悅科技以產業數字化創新平台為支撐，形成大數據整合、產業創新孵化服務、科
技投資等主要業務，為香港科技孵化提供各類創新資源聚集的平台支撐，助力科技
成果產業化，實現香港產業走出去之戰略方針。

合作備忘錄旨在推動香港本土產業升級轉型、科技成果轉化、社區服務、惠及普羅
市民、為基層市民提供有效服務。三方共識展開全方位合作，開展業務優化，強化協
同機制進行產業創新和科技創新，並帶來重大機遇。董事會相信，合作備忘錄會進
一步促進本公司往後持續發展及穩健成長，提供盈利能力，為股東帶來更可觀的回
報。

– 3 –

一般資料

合作備忘錄載有關於保密、協議權利、協議修改或補充、協議生效、適用法律及爭議
解決、仲裁等若干具法律約束力的條款。除此之外，合作備忘錄的其他條款並無法
律約束力，亦不構成協議雙方互相追究違約或其它法律責任的依據。

合作備忘錄涉及的具體合作將另行簽訂服務合作協議。

就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，家園基金及潤維創坊獨立於本公
司及其關連人士（定義見聯交所證券上市規則（「上市規則」）。本公司將根據上市規
則就可能的業務合作適時另行刊發公佈。

股東及本公司有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
卓悅控股有限公司
主席兼執行董事

陳健文

香港，二零二二年六月三十日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳健文先生、尹熖強先生及趙麗娟女士；獨立
非執行董事郭志成先生、李冠群先生及甄灼寧先生。